



Forever Active Probiotic kodas 222

Bakterijos – žmogaus organizme esantys gyvi mikroorganizmai, kurie turi didelės reikšmės mūsų sveikatai. Bakterijos yra skirstomos į gerąsias ir blogąsias. Gerosios bakterijos vadinamos probiotikais. Žodis probiotikas graikų kalba reiškia „gyvenimui“.

„Forever Active Probiotic“ yra mažos lengvai nuryjamos kapsulės, skirtos sveikai virškinimo sistemai palaikyti. Jei dėl mitybos įpročių ar gyvenimo būdo organizme sumažėja natūralių probiotikų, šis maisto papildas atkuria jų balansą. „Forever Active Probiotic“ padeda virškinti maistą, skatina maistingųjų medžiagų pasisavinimą, reguliuoja žarnyno funkcijas, rūgštingumą, atnaujina natūralios mikrofloros balansą, turi teigiamos įtakos žmogaus augimui ir vystimuisi.

Probiotikai yra itin jautrūs aplinkai, todėl *Forever Living* šiam maisto papildui gaminti naudoja išskirtinę patentuotą kapsulių technologiją, kuri padeda apsaugoti probiotikų savybes ir užtikrina, kad ypatingas šešių naudingų bakterijų derinys pasklis po organizmą tik tada, kai kapsulė pasieks gaubtinę žarną. „Forever Active Probiotic“ sudėtyje esantys probiotikai gauti iš laktobakterijų ir bifidobakterijų rūšių, jų atmainos yra šios:

Lactobacillus acidophilus – slopina nepageidaujamus mikroorganizmus ir padeda užkirsti kelią jų dauginimuisi.

Bifidobacterium longum – išstumia blogąsias bakterijas ir mažina virškinimo sutrikimų tikimybę.

Bifidobacterium lactis – padeda sumažinti organizmo pH ir neleidžia daugintis patogeninėms bakterijoms.

Lactobacillus rhamnosus – padeda apsaugoti virškinamąjį traktat nuo nepageidaujamų mikroorganizmų.

Lactobacillus bulgaricus – padeda išlaikyti plonąsias žarnas švarias ir subalansuoja jų veiklą.

Lactobacillus plantarum – išsaugo svarbiausias maistingąsias medžiagas ir taip padeda neutralizuoti toksinus.

Šiandien „Forever Active Probiotic“ yra vienintelis ilgai galiojantis 6 atmainų probiotikas, kurio nereikia laikyti žemoje temperatūroje. Jis puikus ir tuo, kad gerai dera su *Aloe Vera* sultimis. Alavijai skatina probiotikų augimą ir sukuria idealias sąlygas jiems veikti. Jei norite pagerinti virškinimo sistemos darbą, užtikrinti maistingųjų medžiagų pasisavinimą ar sustiprinti imuninę sistemą, būtinai papildykite savo racioną „Forever Active Probiotic“.

- Unikalus šešių atmainų naudingųjų bakterijų rinkinys.
- Reguliuoja žarnyno funkcijas.
- Gerina maistingųjų medžiagų pasisavinimą.
- Stiprina imunitetą.
- Nereikia laikyti šaldytuve.

Papildo duomenys

Dienos dozė:	1 kapsulė
Kiekis vienoje kapsulėje	DV %
Patentuotas probiotikų mišinys	1 milijardas cfu*
L. acidophilus, B. longum	
B. lactis, L. rhamnosus	
L. bulgaricus, L. plantarum	

* Dienos norma (DV) nenustatyta

KITOS SUDĖTINĖS DALYS: palmių aliejus, želatina, glicerinas, sojos lecitinas, pektinas.

KIEKIS: 30 kapsulių

REKOMENDUOJAMA: po vieną kapsulę per dieną prieš valgi arba dvi valandos po jo, užgerti vandeniu. Nuryti nekramčius.

PASTABA: produkto sudėtyje nėra mielių, kviečių, gliuteno, kukurūzų, pieno produktų, dirbtinių dažiklių ar konservantų. Jame tik natūralios medžiagos, todėl galimi kapsulės spalvos pasikeitimai.